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AKTIVET Shenime Viti Viti

2016 2015

I AKTIVET AFATSHKURTERA

0

1 Mjete monetare 4795118 3495378

Arka 3213259 0

Banga 1581859 0

Totali 2 0 0

2 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

(i) Llogari/kerkesa te arketueshme 0

(ii) Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme(tvsh)

(ii/1) Llogari/kerkesa te tjera te arketueshme(t fitimi 0 0

(iii) Instrumente te tjera borxhi 0 0

(iv) Investime te tjera financiare 0 0

Totali 3 0 0 0

3 Inventari 0

(i) Lendet e para

(ii) Prodhim ne proces 0 0

(iii) Produkete te gatshme 0

(iv) Mallra per rishitje 0

(v) Parapagesat per furnizime 0 0 0

Totali 4 0 0

4 Aktivet biologjike afatshkurtra 0 0

0 0

0 0 1299740

TOTAL I AKTIVEVE AFATSHKURTRA(I) 4795118 3495378

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata 0 0

(i) depozita  afatagjata 0 0

(vetem ne PF) 0 0

(ii) Hudhenie te tjera afatgjata 0 0

(iii) Deftesa te raketueshme dhe kliente afatgjate 0 0

(iv0 Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata 0 0

Totali 1. 0 0

2 Aktive afatgjata materiale 

(i) Toka 1 0

(ii) Ndertesa 0 0

(iii) Makineri dhe pajisje 0 0

(iv) Aktive te tjera afatgjata materiale(me vl.kontab.) 1,954,344 1968344

Totali 2 1954345 1968344 -13999

3 Aktivet Biologjike afatgjata 0 0

4 Aktivet afatgjata jomateriale 0 0

(i) Patenta 0 0

(ii) Te drejta te tjera te ngjashme 0 0

(iii) Aktive te thera afatgjata jomateriale 0 0

Totali 4 0 0

5 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata 0 0

TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (II) 1954345 1968344

TOTALI I AKTIVEVE  (I+II) 6749463 5463722



SHENIMET        SHPJEGUESE

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

I AKTIVET  AFAT SHKURTERA

1 Aktivet  monetare

Banka ne lek

Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

512 1581859

1581859

Arka

Nr EMERTIMI Vlera ne Kursi Vlera ne

valute fund vitit leke

Arka ne Leke 3213259

Arka ne Euro

Arka ne Dollare

gjithsej 3213259

totali Mj M 4795118

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

4 Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

Tatimi i derdhur paradhenie Leke 0 TATIMET

Tatimi i derdhur teper vitet e meparshme Leke 0

Tatim rimbursuar Leke 0

shuma Leke 0

Tatimi paguar i vitit ushtrimor bil Leke 0

Tatim  per tu paguar minus Leke 0

Tatin fitimi derdhur teper plus Leke 0

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke 10651 0

Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 108697 0

shuma 119348 0

Tvsh e nga shitjet gjate vitit dalje Leke 438871 1

Tvsh  e paguar gjate vitit minus -319523 -1

Tvsh e zbriteshme/mbledhshme ne mbyllje te vitit Leke -319523 -1

per tu paguar

gjithsej

Vlera ne lek

B

Nr/llog Emri i Bankes Monedha



5 Te drejta e detyrime ndaj ortakeve nuk ka

6 Inventari

> Lendet e para 0

> Inventari Imet Nuk ka 

7 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka 

8 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka 

9 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka 

II AKTIVET AFATGJATA Nuk ka 

1 Investimet  financiare afatgjata Nuk ka 

2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

3 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Aktive afatagjata materiale me vlere fillestare 2014 sistemim  viti2015

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje

31.12.2015 rivlersimet per 2015 31.12.2016

211 Toka 0 1 0 1 0

212 Ndertesa 0 0

215 Makineri,paisje 1 1

218 AA tjera materiale 2,590,202 0 86,000 0 2,676,202

Mjete transpo 0 0 0

Kompjuterik 0 0 0

Zyre 0 0 0 0 0

1- 0

2- 0

3- 0

             TOTALI 2,590,203 1 86,000 1 2,676,203



Amortizimi I AA Materiale 203 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje

31.12.2015 rivlersimet nga llogaritja 31.12.2016

211 Toka 0

212 Ndertesa 1 0 0 1 0

215 Makineri,paisje 1 0 1

218 AA tjera materiale 621,858 0 100,000 0 721,858

Mjete transpo 0

Kompjuterik 0

Zyre 0 0 0 0 0

1- 0

2- 0

3- 0

             TOTALI 621,860 0 100,000 1 721,859

Vlera kontabel neto AA materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa shtesa Pakesime Gjendje

31.12.2015 rivlersimet 31.12.2016

211 Toka 0 1 0 0 1

212 Ndertesa 0 0 0 0 0

215 Makineri,paisje 1 0 0 1 0

218 AA tjera materiale 2,676,202 0 0 721,858 1,954,344

Mjete transpo 0 0 0 0 0

Kompjuterik 0 0 0 0 0

Zyre 0 0 0 0 0

1- 0 1 0 0 1

2- 0 0 0 0 0

3- 0 0 0 0 0

             TOTALI 2,676,203 1 0 721,859 1,954,345

1,954,344

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

(   ________________  )

Per Drejtimin  e Njesise  Ekonomike



DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime Viti Viti

2016 2015

I DETYRIMET  AFATSHKURTERA

1 Derivativet 0 0

2 Huamarjet 0 0

(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra 0 0

(ii) Kthimet/ripagesat e huave afatgjata 0 0

(iii) Bono te konvertueshme 0 0

Totali 2 0 0

3 Huat dhe parapagimet

(i) Te pagueshme ndaj furnitoreve 1142617 1142617

(ii) Te pagueshme ndaj punonjesve 448712 306562

(iii) Detyrime tatimore tvsh 0 141633 0

(iv) Hua te tjera 0 0

(v) Parapagimet e arketuara 0 0

Totali 3 1732962 1449179 283783

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

5 Provizionet aftashkurtra 0 0

TOTALI I DETYR. AFATSHKURTRA (I) 1732962 1449179

II DETYRIME AFATGJATA

1 Huat afatgjata 72234 370808

(i) Hua ,bono dhe dtyrime nga qiraja finaciare 0 0

(ii) Bonot e konverueshme 0 0

Totali 1 72234 370808 perllog ort=aktiv-fitim-dety

2 Huamarrje te tjera afatgjata -298574

3 Provizionet afatgjat 0 0

4 Grantet dhe te ardhuart e shtyra 0 0 sistemim

TOTALI I DETYR.AFATGJATA(II) 72234 370808

TOTALI I DETYRIMEVE 1805196 1819987

III KAPITALI

1 0 0

2 0 0

3 Kapitali I aksionerit 100000 100000

4 0 0

5 0 0

6 0 0

7 0 0

8 0 0

9 Terheqja e pronarit 3543735 4112613

10 Fitimi (humbja)  e vitit financiar 1300532 -568878

TOTALI I KAPITALIT   (III) 4944267 3643735 1300532

TOTALI    I      DETYRIMEVE      KAPITALIT 6749463 5463722 1285741

(I,II,III)

0 0

6749463 5463722



SHENIME SHPJEGUSE

Shënimet qe shpjegojnë zërat e ndryshëm të pasqyrave financiare

PASIVET  AFATSHKURTRA

Derivativet Nuk ka 

Huamarjet Nuk ka 

Overdraftet bankare Nuk ka 

Huamarrje afat shkuatra Nuk ka 

Huat  dhe  parapagimet Nuk ka 

Te pagueshme ndaj furnitoreve

   Fatura gjithsej Nr 0 Leke 0

     a)  Nga keto Nr Leke

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke

 llog tatim fitimit

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka 

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0

Dividente per tu paguar Nuk ka 

Debitore dhe Kreditore te tjere Nuk ka 

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

Provizionet afatshkurtra Nuk ka 

Pasqyra/ e rritje/detyrim ne MM te ortakeve (+/-)

emertimi sasi kursi vlera

lek

$

shuma

Pasqyra e levizjes te  gjendjes furnitorve 

Emertini vlera llog furnitor llog.furnit diferenca MM gj fund

v31.12. 2012 V.2013 (+, -) pag.Cash

Materiale(vl +tvsh) 0 0

Inventari # gjendje 0

Furn.nent .sherb

shuma



Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave0 0 0 0 0

Emertimi vlera pa pag. Deri 31.12.014

pag pa paguar 2013(-) 306562

sig/Tap. pa pag 2013 0

pagat 1492133

sig 249186

paga pa pag 2014 358665 358665 bil

sig pa paguar 2014 31008 31008

TAP pa paguar 2014 59039 59039

shuma 1599169 448712

Pasqyra e Interesave te arketuara dhe te paguara(saldo)

Emertimi vlera

Arketuar

Paguar

shuma 0 0

PASIVET  AFATGJATA Nuk ka 

Huat  afatgjata Nuk ka 

Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka 

Bono te konvertueshme Nuk ka 

Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka 

Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka 

Provizionet afatgjata Nuk ka 

KAPITALI Nuk ka 

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka 

Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) Nuk ka 

Kapitali aksionar Nuk ka 

Primi aksionit Nuk ka 

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 

Rezervat statutore Nuk ka 

Rezervat ligjore Nuk ka 

Rezervat e tjera Nuk ka 

Fitimet e pa shperndara Nuk ka 

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

● Fitimi i ushtrimit Leke 1300532

● Shpenzime te pa zbriteshme Leke

● Fitimi para tatimit Leke 1300532

● Tatimi mbi fitimin Leke 130053.2



Pasqyra e KLIENTAVE DHE FURNITORVE
data Emertimi vlera sqarime data emrtimi vlera sqarime

ADMINISTRATORI

Shënime të tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te 

ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline  nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.



A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Pershkrimi i  Elementeve Referncat Viti Viti

Nr llog Ushtrimor paraardhes

1 Shitjet neto 701,705 4278653 3907523

2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e 702-704x 0

shfrytezimit 706-708x 1-

3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 701 0

gatshme dhe prodhimit ne proces (+/-) 0 0

4 Materialet e konsumuara 601-608 92240 219350

5 Kosto e punes 641-648 1741319 2783761

~pagat e personelit 1492133 2385399

~shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe 249186 398362

shendetsore

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 68x 100000 10000

7 Shpenzime te tjera te veprimtarise  shfrytezimit 61-63 1044562 1438290 3-

8 Totali I shpenzimeve (shuma 4 -7) 2978121 4451401

9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria 1300532 -543878

kryesore (1+2+/-3-8)

10 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga 761,661

njesite e kontrolluara

11 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare nga 762,662

pjesmarrjet

12 Te ardhuarat dhe shpenzimet finaciare 

12.1  -   Te ardhuarat dhe shpenzimet financiare nga 763,764,765,

    investime te tjera financiare afatgjata 664,665

12.2   -Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667

12.3    -Fitimet (humbjet) nga kursi I kembimit

12.4     -Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 769,669

13 Totali  I te ardhuarve dhe shpenzimeve

financiare(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4)

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit(9+/-13) 1300532 -543878

shpenzime te panjohura 530228

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(10%) 69 0 25000

16 Fitimi( humbja) neto e vitit financiar 1300532 -568878

(14-15)

17



Shenimet spjeguese Te PASH-natyres

Llog 2- Matreiale konsumuara

Prod gat qe marin pjese ne  sig e te ardhuarave(shitjeve)

0 0 inv .Gj fillim 0

Blerje 92240

# gj +/- 0 Shuma 92240

Dalje 92240

gj fund 0

0 #

Logarite A-SH qe paraqiten me saldo

Llog Llog

A-SH .Int A-SH . Kursi I kembimit

#gj +/-

1844410 dif cash

 llog detyrim t fitimi

paguar 2016 0

mbartur2015

min/plus 0

Sqarues : a-Blerja/ e AAGJ nuk vendoset ne shpenzime

b-Shitja /ben  kethimin e AAGJ ne mall per shitje si te gjithe mallrat e tjere

Pra  ne rast shitje  ajo vendoset  Vl neto Kontabel(kosto -amortizim&zhvleresim)

A-SH .Invest Afatgja

shitje

vl neto kontab

Te ardhura neto AAGJ TD 0

ne  veprimtar shfrytezimit(-)



Gjendje Gjendje

1:01:014AM data 31.12.2014

211 Toka 0

212 Ndertesa 0

215 Makineri,paisje 0

a- 0

b- 0

b- 0

2188 A.A.M te tjera 0

0

0

             TOTALI 0 0 0

2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka 

Analiza e posteve te amortizushme

Viti paraardhes

Vlera Amortizimi Vl.mbetur shtesa pakesime shuma amortiz.08 vl mbetur rivlersime

211 Toka 0 0 0 0 0 0

212 Ndertesa 0 0 0 0 0 0

215 Makineri,paisje 0 0 0 0 0

2188 AAM te tjera 0 0 0 0 0

shuma 0 0 0 0 0 0 0

Pasqyra e kostos se punes

nr.llog Pershkrim I llog kof vlera.llog detyrim2013 mb. Dety.14

641 paga page.real 0

644 sigurime 21.70% sig +tap

shuma 0 0 0

Pra  ne rast shitje  ajo vendoset  Vl neto Kontabel(kosto -amortizim&zhvleresim)

Administratori

Nr Pershkrim I llog
Viti raportues

Aktivet Afatgjata Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Funksionit)

Nr. Pershkrimi i  Elementeve Referncat Viti Viti

Nr llog Ushtrimor paraardhes

1 Shitjet neto 0 0

2 Kosto e prodhimit/blerjes se mallrave te 0 0

shitura

3 Fitimi( humbja) bruto(1-2) 0 0

4 Shpenzimet e shitjes 0 0

5 Shpenzimet administrative 0 0

6 Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e 0 0

shfrytezimit

7 Shpenzime  te tjera te zakonshme 0 0

8 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e

shfrytezimit 0 0

9 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

nga pjesemarrjet

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

nga njesite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

nga investime te tjera financiare afatgjata

11.2 Te ardhuarat dhe shpenzimet nga interesi 0 0

11.3 Fitimet ( humbjet)nga kursi I kembimit 0 0

11.4 Te ardhuara dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

12 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve

financiare(11.1+/-11.2+/-11.3+/-11.4)

13 Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-12)

14 Shpenzimet e tatimit mbi fitmin

15 Fitimi(humbja)neto e vitit financiar

(13-14)

16 Elementet e pasqyrave te konsoliduara



Shenimet spjeguese Te PASH-natyres

1- Llog 2- Matreiale konsumuara

Prod gat qe marin pjese ne  sig e te ardhuarave(shitjeve)

inv .Gj fillim 0

Blerje 0

# gj +/- Shuma 0

Dalje 0

gj fund 0

3- Logarite A-SH qe paraqiten me saldo

Llog Llog

A-SH .Int A-SH . Kursi I kembimit A-SH .Invest Afatgja



Gjendje Gjendje

1:01:14 01/01/2014 7:12

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI

Gjendje Gjendje

1:01:14 01/01/2014 7:12

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale  2014 

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje

1:01:14 01/01/2014 7:12

1 0

2 0

3 0

4 0

5 0

1 0

2 0

3 0

4 0

             TOTALI

Aktivet Afatgjata Materiale  2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime

Amortizimi A.A.Materiale    2014

Nr Emertimi Sasia Shtesa Pakesime



Pasqyra e fluksit monetar-Metoda direkte Periudha Periudha 

raportuese paraaredhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet  monetare (MM) te  arketuara nga klientet(+) 4717525 4268132

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe  punonjeseve(-) 2844668 3924664

MM, te ardhura nga veprimtarite(+) te tjera 0 0

Interesi i paguar(-) 0 0

Tatim I Thjeshtuar  mbi fitimin /tvsh paguar(-) 178517 667615

MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 1694340 -324147

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 

0 0

Blerja e  aktiveve afatgjata materiale(-) 0 86000

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve (+) 0 0

Ineresi I arketuar(+) 0 0

0 0

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 -86000

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

0 0

Mjete monetare per hua  fatgjate 0 0

Ritje/pakesim Detyrimet -pronarit -394600 -2000000

0 0

MM neto e perdorur ne veprimtarite financiare -394600 -2000000

Rritja/renia neto e mjeteve monetare(-/+) 1299740 -2410147

Mjetet monetare ne fillim te  periudhes kontabel 3495378 5905525

Mjetet monetare ne fund te  periudhes kontabel 4795118 3495378

1581859 bange

3213259 arke



SHENIMET SHPJEGUESE SKK2

Pasqyra/ MM Te arketuara nga  klientet

Emertimi vlera llog klenta log.klienta diferenca MM

(vl.t +tvsh) 2015 2016 (+, -) arket.Cash

shitje mallra 4717524 0 0 0 4717524

sherbime 1 0 0 0 1

te tjera 0 0 0 0 0

shuma 4717525 0 0 4717525

Pasqyra/ e MM te paguar  ndaj furnitorve & punonjsve

Emertini vlera llog furnitor llog.furnit diferenca MM

2015 2016 (+, -) pag.Cash

Materiale(vl +tvsh) 200937 1142617 1142617 2285234 200937

Inventari # gjendje 0 0

Furn.nent .sherb 1044562 0 0 1044562

shuma 1245499 1142617 1142617 2285234 1245499

pag pa paguar 2013(-) 306562 306562

sig/Tap. pa pag 2013 0 0

pagat 1492133 1492133

sig 249186 249186

paga pa pag 2014 358665 358665

totali sig pa paguar 2014 31008 31008

TAP pa paguar 2014 59039 59039

shuma 1599169 1599169

Totali 2844668 2844668

Pasqyra/ e rritje/detyrim ne MM te ortakeve (+/-)

emertimi sasi kursi vlera

lek 0

$ 0 0 0

shuma 0 0 0 0



Pasqyra e Blerjes se  aktiveve afatgjata materiale(-)

Emertimi vlera.pa tvsh tvsh totali

toka/ndertesa 0 0

makineri paisje 0

mjete transp

Mobil orendi 0 0

shuma 0 0 0

Pasqyra e Interesave te arketuara dhe te paguara(saldo)

Emertimi vlera dif(+/-)

Arketuar

Paguar

shuma 0 0

Pasqyra e tatim fitimit paguar gjate vitit

Emertimi mbetur bil 08 derdhur.09 shumaCash

T fitimi 0

T.fitimi rimbursuar

Tvsh

Tvsh e rimbursuar

Pasqyra e KLIENTAVE DHE FURNITORVE

KLIENTA FURNITORE 2014
nr Emertimi vlera sqarime nr emrtimi vlera sqarime



Pasqyra  e  detyrimit dhe shlyerjes se pagave

Emertimi vlera pa pag. Deri 31.12.14

pag pa paguar 2013(-) 306562 306562

sig/Tap. pa pag 2013 0 0

pagat 1492133 1492133 bil

sig 249186 249186

paga pa pag 2014 358665 358665

sig pa paguar 2014 31008 31008

TAP pa paguar 2014 59039 59039

shuma 1599169 448712



Pasqyra e fluksit monetar-Metoda indirekte Periudha Periudha 

raportuese paraaredhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Fitimi para tatimit 0 0

Rregullime per:

                          Amortizimi(-)

                          Humbje nga kembime valutore(-)

                          Te ardhurat nga investimet(+)

                          Shpenzime per intersa(-)

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga 

aktiviteti, si dhe kerkesave te arketueshme te tjera

Rritje/renie ne tepricen inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per t'u paguar nga 

aktiviteti

MM te perfituara nga aktiviteti

Interesi I paguar

Tatim mbi fitimin I paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga investuese

Blerja e shoqerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhurat nga shitja e pajisjeve

Interesi I arketuar

Dividendet e arketuar

MM neto e perdorur ne aktivitete investuese 

Fluksi monetar nga veprimatrite financiare

Te ardhurat nga emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhurat nga  huamarrje  afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qirase financiare

Dividendet e paguar

MM neto e perdorur ne aktivitete financiare

Rritja/ renia  neto e mjeteve monetare

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel



PASQYRA E LEVIZJES SE KAPITALIT

(b) Ne nje pasqyre te pakonsoliduar

Kapiatali aksionar Primi i aksionit Aksione te thesarit Rezerva ligjore statusoFitimi i pashperndareTotali

Pozicioni me 31

dhjetor 2012 x x (x) x x

Efekti I indryshimeve

ne politiket kontabel (x)

Pozicioni i

rregulluar x x (x) x x

Fitimi neto per

periudhen kontabel x

Dividentet e paguar (x)

Rritje e rezerves se

kapiatlit x (x)

Emetimi I aksioneve x x

Pozicioni me 31 0

dhjetor 2013 100000 0 3543735 3643735

Fitimi neto per

periudhen kontabel 1300532 1300532

Dividentet e paguar 0

Emetimi I kapiatalit

aksionar 0

Aksionet te thesarit

te riblera 0

Pozicioni me 31

dhjetor 2014 100000 4844267 4944267





INVENTARI  i

31.12.2016

Subjekti RADIO EMANUEL

NIPT-I K44028003C

Aktiviteti RADIO   

Adresa Vep.KORCE

Telefoni

Nr Artikulli NJ / M Sasia Kosto Vlera

1

Shuma

Per Drejtimin e Shoqerise

V.O. Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per

Lenden e pare : Produktin e Gateshem dhe Prodhimin ne Proces



Subjekti RADIO EMANUEL

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2016

Nr Lloji I automjetit Kapaciteti Targa Vlera

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

                  SHUMA




